
KOMUNIKAT ZAWODÓW

32. Mityng Lekkoatletyczny KRAK

KRAKÓW, 14.05.2023

niedziela, 14 maja 2

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  09:57:0

Start: 14.05.2023   09:30:0

1 125 Maciej FORMA 03.07.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 5.0114
2 13 Bruno KORGUL 09.03.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 4.8313
3 633 Karol ADAMSKI 18.03.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.6716
4 80 Kacper DOHNALIK 02.02.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.6111
5 137 Borys BULIK 06.04.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 4.618
6 134 Jan ŁAPCZYŃSKI 29.10.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 4.556
7 123 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2422
8 728 Wiktor KORONA 15.02.2011 ULKS Lipinki(MA) 4.2119
9 15 Robert KRZYŚCIAK 14.10.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2017

10 8 Jakub CIĘŻADŁO 29.11.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.1821
11 214 Aleksander ZAJĄC 07.03.2011 UKS Lider Siercza(MA) 4.1412
12 76 Filip SUŚNIAK 01.01.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.1415
13 143 Piotr BEDNARCZYK 19.01.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 4.033
14 6 Karol RADWAŃSKI 05.02.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.995
15 542 Karol MROWIEC 01.03.2010 MKS Tempo Kęty(MA) 3.884
16 112 Filip KOPACZ 06.10.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 3.5710
17 111 Olaf DUDEK 10.06.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 3.507
18 16 Mateusz MAZUR 20.01.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.4720
19 146 Dominik DULĘBA-MOSKAL 12.12.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 3.379
20 20 Jakub SZKARADEK 05.12.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 3.121
21 121 Marcin MROCZEK 01.09.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 2.9918
22 150 Jan WRÓBLEWSKI 02.02.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 2.982
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I II III IV V VI

4.84 4.54 5.01Maciej FORMA

4.63 4.65 4.83Bruno KORGUL

4.54 4.46 4.67Karol ADAMSKI

4.61 4.33 4.60Kacper DOHNALIK

x 4.59 4.61Borys BULIK

4.55 4.37 4.46Jan ŁAPCZYŃSKI

4.04 4.02 4.24Adam KOCHMAŃSKI

3.77 3.96 4.21Wiktor KORONA

4.20 4.12 xRobert KRZYŚCIAK

- 4.18 3.79Jakub CIĘŻADŁO

x 4.09 4.14Aleksander ZAJĄC

3.98 4.03 4.14Filip SUŚNIAK

4.03 3.87 3.73Piotr BEDNARCZYK

- 3.87 3.99Karol RADWAŃSKI

3.70 3.88 3.73Karol MROWIEC

x 3.55 3.57Filip KOPACZ

3.50 3.42 3.37Olaf DUDEK

- - 3.47Mateusz MAZUR

3.20 3.37 3.32Dominik DULĘBA-MOSKAL

3.12 3.01 xJakub SZKARADEK

2.99 x 2.87Marcin MROCZEK

2.77 x 2.98Jan WRÓBLEWSKI

 

Rzut piłeczką palantową K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  10:00:0

Start: 14.05.2023   09:30:0

57 Adela DYRKA 05.01.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 23.009 PK
1 57 Ewa UCHWAT 23.08.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 55.008
2 14 Klaudia PIECUCH 03.07.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 45.007
3 50 Martyna GALUBA 15.04.2010 UKS Lider Siercza(MA) 37.006
4 75 Julia ZARZYCKA 29.10.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 28.501
5 88 Lena WYWIAŁ 16.04.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 25.005
6 90 Oliwia KOZEK 23.10.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 22.002
7 240 Julia SZCZEPANOWICZ 28.06.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 20.003
8 93 Amelia LUPA 22.03.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 16.004
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23.00 22.50 21.00Adela DYRKA

42.00 45.00 43.00Ewa UCHWAT

42.00 45.00 43.00Klaudia PIECUCH

37.00 35.00 36.00Martyna GALUBA

28.50 27.50 25.00Julia ZARZYCKA

25.00 23.50 16.00Lena WYWIAŁ

22.00 16.00 8.00Oliwia KOZEK

20.00 4.00 13.50Julia SZCZEPANOWICZ

5.50 13.00 16.00Amelia LUPA

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  10:00:0

Start: 14.05.2023   09:30:0

1 595 Sara SAŁATA 29.04.2010 MKS Tempo Kęty(MA) 5.0017
2 24 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.8715
3 64 Kamila KUMOROWSKA 28.05.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.7210
4 68 Nikola KOTOWICZ 29.09.2010 UKS Kobylanka(MA) 4.5516
5 662 Oliwia ZIEMBA 06.02.2010 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.5513
6 850 Natalia MILEWSKA 04.02.2011 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.509
7 70 Julia KARP 03.09.2010 UKS Kobylanka(MA) 4.4611
8 60 Anna GRUCA 27.01.2011 UKS Kobylanka(MA) 4.0914
9 21 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 4.045

10 68 Emilia MALINOWSKA 08.09.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3.981
11 722 Anna GŁOWACZ 17.10.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3.9112
12 741 Paulina KARLAK 17.07.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3.837
13 7 Pola WŁODARCZYK 18.07.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 3.824
14 1 Ines NYTKO 09.05.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 3.306
15 80 Julia FORMA 10.09.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 3.238
16 70 Zuzanna KOCJAN 28.07.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 3.183
17 66 Lena SZKARADEK 01.01.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 2.9418
18 135 Katerina MUSIJENKO 23.07.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 2.822
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I II III IV V VI

4.82 4.80 5.00Sara SAŁATA

4.83 4.76 4.87Inga SUROWIEC

4.54 4.72 xKamila KUMOROWSKA

4.48 4.51 4.55Nikola KOTOWICZ

4.55 4.45 4.44Oliwia ZIEMBA

4.30 4.50 4.33Natalia MILEWSKA

x 4.46 xJulia KARP

3.74 4.09 4.01Anna GRUCA

3.78 x 4.04Jagoda SZWARC-FITER

3.98 3.87 3.88Emilia MALINOWSKA

3.91 3.88 3.87Anna GŁOWACZ

3.83 3.80 xPaulina KARLAK

3.80 3.82 xPola WŁODARCZYK

3.30 3.05 3.07Ines NYTKO

3.23 2.95 xJulia FORMA

3.18 2.91 3.07Zuzanna KOCJAN

2.94 2.82 2.90Lena SZKARADEK

2.82 x 2.79Katerina MUSIJENKO

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  10:00:0

Start: 14.05.2023   09:30:0

1 839 Stefan BURNS 30.12.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 64.001
2 91 Stanislav DIHTIAR 06.03.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 62.004
3 521 Karol SOJKA 30.04.2010 UKS Lider Siercza(MA) 50.0012
4 10 Mikołaj KRAWIEC 08.05.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 42.0010
5 714 Wiktor KNAPIK 15.07.2011 ULKS Lipinki(MA) 41.008
6 5 Kornel KOWALSKI 26.10.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 37.005
7 118 Kajetan GAŁĘZA 14.03.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 37.0011
8 120 Oskar KACZMAREK 27.09.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 33.002
9 136 Filip HAŁATEK 30.01.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 31.009

10 37 Filip ROSZAK 09.06.2011 LUKS Tytan Ropa(MA) 31.006
11 769 Julian JAREK 24.08.2011 ULKS Lipinki(MA) 29.503
12 122 Michał KOŁAŚ 05.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 28.507
13 145 Dawid DEPTA 07.11.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 20.5013
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62.00 64.00 58.00Stefan BURNS

60.00 62.00 59.00Stanislav DIHTIAR

49.00 48.00 50.00Karol SOJKA

36.00 38.00 42.00Mikołaj KRAWIEC

25.00 41.00 39.00Wiktor KNAPIK

37.00 32.50 36.00Kornel KOWALSKI

32.00 37.00 36.00Kajetan GAŁĘZA

33.00 30.00 30.00Oskar KACZMAREK

28.50 31.00 23.00Filip HAŁATEK

30.00 31.00 25.00Filip ROSZAK

29.50 26.50 21.00Julian JAREK

26.00 28.50 27.50Michał KOŁAŚ

20.50 19.50 19.00Dawid DEPTA

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   10:23:2
Wiatr: -0.1 M/S

1 667 Oskar BYDOŃ 02.01.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.538     PK
5 668 Wiktor WĘDZICHA 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 20.747     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   10:23:0

2 668 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.575     PK

674 Kacper ZIEMBA 26.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF4     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   10:23:0

3 671 Szymon ĆWIKŁO 11.02.2009 KS AZS AWF Kraków(MA) 17.442     
4 118 Mateusz CZUBALA 03.03.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 20.471     
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100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   10:30:4
Wiatr: +0.8 M/S

1 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 14.794     
2 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 16.075     
3 349 Karina SPÓLNIK 22.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 18.403     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   10:37:3
Wiatr: -1.9 M/S

1 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.784     
2 707 Maja BASTER 08.03.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.046  PB   
3 51 Natalia DONIEC 12.02.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 13.157     
4 35 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.863  PB   
5 318 Michalina SZMYT 24.02.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 15.362     

671 Agata BUŁAT 07.01.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   10:45:1
Wiatr: -0.9 M/S

1 666 Alicja KUREK 25.02.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.536  PB   
2 888 Kamila MRUGAŁA 04.08.2003 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.815     
3 662 Pola ZAWICKA 10.05.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.843  PB   
4 676 Olga KRZESZEWSKA 17.06.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.874     PK
5 330 Kinga JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 14.347     

345 Daria ŻUK 20.09.2007 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.2023   10:50:5
Wiatr:+2.4 M/S

1 50 Julia KLĘK 03.09.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 13.063     
2 700 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.477     
3 283 Alisa KLIMAKOVA 25.12.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 13.502     
4 43 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 13.501     
5 326 Marta ŁUKASIK 29.05.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 13.988     
6 47 Magdalena GRZYWA 10.07.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 14.015     
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7 573 Marlena TALIK 23.04.2009 MKS Tempo Kęty(MA) 14.146     

671 Agata BUŁAT 07.01.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

Bieg 2/3 Start: 14.05.2023   10:54:3
Wiatr:+1.7 M/S

1 664 Laura ZĘBALA 02.09.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.813  PB   
2 631 Hanna KOBLAŃSKA 15.03.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 14.078  PB   
3 293 Zuzanna WAJDZIK 21.04.2009 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.107  PB   
4 900 Dorota KOŁODZIEJCZYK 01.04.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.475     
5 91 Daria DOBEK 13.07.2009 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 14.496     
6 47 Oliwia SIUTA 08.09.2008 LUKS Tytan Ropa(MA) 14.614     
7 80 Ewa NOWICKA 21.07.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 14.912     
8 133 Magdalena STAŚKO 14.05.2008 UKS Lider Siercza(MA) 15.071     

Bieg 3/3 Start: 14.05.2023   10:57:2
Wiatr:+1.3 M/S

1 38 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.325  PB   
2 23 Paulina KARWAT 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.596  PB   
3 630 Dorota KARŁOWSKA 15.03.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 14.771     
4 761 Maria SALA 10.07.2008 SKL Sucha Beskidzka(MA) 15.012     
5 81 Natalia KAJDA 08.12.2009 KS Olkusz(MA) 15.284     
6 212 Magdalena MARCZYŃSKA 21.03.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 16.048  PB   
7 239 Lena DUDEK 10.04.2009 Kraków Athletics Team(MA) 16.917  PB   

329 Magda SADOWSKA 16.07.2009 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KLĘK 03.09.2008 SKS Kusy Kraków 13.061     

2 Bieg 1 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 13.472     
3 Bieg 1 Alisa KLIMAKOVA 25.12.2009 WKS Wawel Kraków 13.503     

4 Bieg 1 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 SKS Kusy Kraków 13.504     

5 Bieg 2 Laura ZĘBALA 02.09.2008 KS AZS AWF Kraków 13.811  PB   
6 Bieg 1 Marta ŁUKASIK 29.05.2008 WKS Wawel Kraków 13.985     

7 Bieg 1 Magdalena GRZYWA 10.07.2008 SKS Kusy Kraków 14.016     

8 Bieg 2 Hanna KOBLAŃSKA 15.03.2009 SAS AZS AWF Kraków 14.072  PB   
9 Bieg 2 Zuzanna WAJDZIK 21.04.2009 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.103  PB   

10 Bieg 1 Marlena TALIK 23.04.2009 MKS Tempo Kęty 14.147     

11 Bieg 3 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.321  PB   
12 Bieg 2 Dorota KOŁODZIEJCZYK 01.04.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 14.474     

13 Bieg 2 Daria DOBEK 13.07.2009 LKS Prime Food Brda Przechlewo 14.495     

14 Bieg 3 Paulina KARWAT 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.592  PB   
15 Bieg 2 Oliwia SIUTA 08.09.2008 LUKS Tytan Ropa 14.616     

16 Bieg 3 Dorota KARŁOWSKA 15.03.2009 SAS AZS AWF Kraków 14.773     

17 Bieg 2 Ewa NOWICKA 21.07.2008 SKS Kusy Kraków 14.917     
18 Bieg 3 Maria SALA 10.07.2008 SKL Sucha Beskidzka 15.014     

19 Bieg 2 Magdalena STAŚKO 14.05.2008 UKS Lider Siercza 15.078     

20 Bieg 3 Natalia KAJDA 08.12.2009 KS Olkusz 15.285     
21 Bieg 3 Magdalena MARCZYŃSKA 21.03.2009 SKS Kusy Kraków 16.046  PB   

22 Bieg 3 Lena DUDEK 10.04.2009 Kraków Athletics Team 16.917  PB   

Bieg 1 Agata BUŁAT 07.01.2008 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 3 Magda SADOWSKA 16.07.2009 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  10:55:0

Start: 14.05.2023   10:30:0

1 59 Julia HALCZAK 24.06.2005 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 6.451

I II III IV V VI

6.41 6.45 6.34Julia HALCZAK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  10:55:0

Start: 14.05.2023   10:30:0

1 358 Justyna STACHYRA 22.06.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 11.051

I II III IV V VI

10.84 11.05 10.13Justyna STACHYRA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  10:55:0

Start: 14.05.2023   10:30:0

1 81 Natalia KAJDA 08.12.2009 KS Olkusz(MA) 9.675
2 96 Rita SATORA 23.08.2009 KS Olkusz(MA) 9.046
3 868 Aleksandra KRASZEWSKA 02.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.303
4 202 Julia KWAK 19.09.2009 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 7.382
5 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 7.101
6 318 Michalina SZMYT 24.02.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 6.974
7 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 6.708
8 30 Natalia KOPERSKA 23.08.2008 LUKS Tytan Ropa(MA) 6.657
9 99 Maja SZAFRAŃSKA 24.08.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 6.5411

10 348 Olga MADEJ 15.02.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 6.449
11 46 Klaudia SZOSTAK 17.10.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 5.7610

Strona 8

KRAKÓW 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 14.05.2023 20:03:37



niedziela, 14 maja 2

I II III IV V VI

8.99 9.67 9.17 8.55Natalia KAJDA

9.04 8.71 8.77 8.08Rita SATORA

7.79 8.30 7.51 7.17Aleksandra KRASZEWSKA

x 6.76 6.86 7.38Julia KWAK

7.09 7.10 5.98 6.82Zuzanna JASTRZĘBSKA

6.47 6.97 6.74 6.59Michalina SZMYT

6.41 6.15 6.70 6.51Wiktoria DYBOWICZ

6.65 6.38 x 5.80Natalia KOPERSKA

6.23 6.54 4.52 6.48Maja SZAFRAŃSKA

x 5.96 6.44 4.85Olga MADEJ

5.42 5.76 5.72 5.27Klaudia SZOSTAK

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 14.05.2023   11:00:4
Wiatr:+0.7 M/S

1 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 13.324  PB   
2 349 Justyna KANIA 07.03.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 13.715  PB   
3 750 Daria ZAJĄC 16.02.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.003     
4 243 Katarzyna BARANOWSKA 21.10.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 14.401  PB   
5 53 Paulina PASIONEK 16.02.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 14.538  PB   
6 501 Agata GWOREK 09.04.2010 MKS Tempo Kęty(MA) 14.656  PB   
7 533 Klaudia GORCZYCA 26.01.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 14.677  PB   
8 270 Julia PALARCZYK 24.03.2010 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 14.922     

Bieg 2/5 Start: 14.05.2023   11:03:0
Wiatr:+1.4 M/S

1 54 Aleksandra TERLECKA 05.08.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 14.535  PB   
2 579 Milena LURKA 06.06.2010 MKS Tempo Kęty(MA) 14.824  PB   
3 52 Emilia ZYCH 18.11.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 14.872  PB   
4 723 Natalia RUSIN 18.06.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 14.891  PB   
5 871 Zuzanna BIEDA 06.07.2011 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.266  PB   
6 71 Kalina ANDRZEJCZYK 23.06.2011 KS Olkusz(MA) 15.478  PB   
7 33 Natalia PIERZCHAŁA 26.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.547  PB   

263 Milena JUNG 22.03.2010 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) DNS3     

Bieg 3/5 Start: 14.05.2023   11:05:0
Wiatr:-1.2 M/S

1 337 Nikola CHROMIŃSKA 01.09.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 14.032     
2 99 Nikola SOBCZYK 02.10.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 15.145  PB   
3 273 Anna SKAŁKA 23.09.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 15.894  PB   
4 22 Julia GOGOLA 05.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.047     
5 27 Anna LECHOWICZ 16.12.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.233  PB   
6 49 Emilia ŁABUDA 30.03.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.296  PB   
7 288 Nina BENSALEM 08.07.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 17.388     

Bieg 4/5 Start: 14.05.2023   11:08:0
Wiatr:+0.2 M/S

1 827 Lena MACHNIK 11.01.2011 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.096     
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2 69 Natalia CIEŚLA 05.01.2010 UKS Kobylanka(MA) 15.205     
3 617 Aleksandra KOBLAŃSKA 31.07.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 15.473     
4 344 Amelia OLSZEWSKA 25.08.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 15.812     
5 60 Lena ŻAK 12.02.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 16.237     
6 798 Oliwia JOB 13.06.2011 UKS Lider Siercza(MA) 16.648     

68 Bianka STAWINOGA 24.09.2011 SKS Kusy Kraków(MA) DNS4     

Bieg 5/5 Start: 14.05.2023   11:11:0
Wiatr:+0.4 M/S

1 75 Alicja KORTA 13.12.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 14.386     
2 25 Julia NARKOWICZ 18.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.233     
3 808 Ewa DAŃDA 06.11.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.654     
4 52 Wioletta ARABSKA 24.02.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 16.077     
5 43 Julia NIEĆ 11.05.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.705     
6 69 Barbara KALCZYŃSKA-KOWACKA 04.09.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 18.622     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.2011 WKS Wawel Kraków 13.321  PB   

2 Bieg 1 Justyna KANIA 07.03.2010 WKS Wawel Kraków 13.712  PB   
3 Bieg 1 Daria ZAJĄC 16.02.2010 TS Wieliczanka Wieliczka 14.003     

4 Bieg 3 Nikola CHROMIŃSKA 01.09.2010 WKS Wawel Kraków 14.031     

5 Bieg 5 Alicja KORTA 13.12.2011 SKS Kusy Kraków 14.381     
6 Bieg 1 Katarzyna BARANOWSKA 21.10.2010 WKS Wawel Kraków 14.404  PB   

8 Bieg 2 Aleksandra TERLECKA 05.08.2010 SKS Kusy Kraków 14.531  PB   

7 Bieg 1 Paulina PASIONEK 16.02.2010 SKS Kusy Kraków 14.535  PB   
9 Bieg 1 Agata GWOREK 09.04.2010 MKS Tempo Kęty 14.656  PB   

10 Bieg 1 Klaudia GORCZYCA 26.01.2010 SKS Kusy Kraków 14.677  PB   

11 Bieg 2 Milena LURKA 06.06.2010 MKS Tempo Kęty 14.822  PB   
12 Bieg 2 Emilia ZYCH 18.11.2010 SKS Kusy Kraków 14.873  PB   

13 Bieg 2 Natalia RUSIN 18.06.2010 SKL Sucha Beskidzka 14.894  PB   

14 Bieg 1 Julia PALARCZYK 24.03.2010 UKS Romer Rabka-Zdrój 14.928     
15 Bieg 4 Lena MACHNIK 11.01.2011 TS Wieliczanka Wieliczka 15.091     

16 Bieg 3 Nikola SOBCZYK 02.10.2010 SKS Kusy Kraków 15.142  PB   

17 Bieg 4 Natalia CIEŚLA 05.01.2010 UKS Kobylanka 15.202     
18 Bieg 5 Julia NARKOWICZ 18.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.232     

19 Bieg 2 Zuzanna BIEDA 06.07.2011 TS Wieliczanka Wieliczka 15.265  PB   

20 Bieg 4 Aleksandra KOBLAŃSKA 31.07.2011 SAS AZS AWF Kraków 15.473     
21 Bieg 2 Kalina ANDRZEJCZYK 23.06.2011 KS Olkusz 15.476  PB   

22 Bieg 2 Natalia PIERZCHAŁA 26.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.547  PB   

23 Bieg 5 Ewa DAŃDA 06.11.2010 TS Wieliczanka Wieliczka 15.653     
24 Bieg 4 Amelia OLSZEWSKA 25.08.2010 WKS Wawel Kraków 15.814     

25 Bieg 3 Anna SKAŁKA 23.09.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 15.893  PB   

26 Bieg 3 Julia GOGOLA 05.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.044     
27 Bieg 5 Wioletta ARABSKA 24.02.2010 SKS Kusy Kraków 16.074     

28 Bieg 3 Anna LECHOWICZ 16.12.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.235  PB   

29 Bieg 4 Lena ŻAK 12.02.2012 SKS Kusy Kraków 16.235     
30 Bieg 3 Emilia ŁABUDA 30.03.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.296  PB   

31 Bieg 4 Oliwia JOB 13.06.2011 UKS Lider Siercza 16.646     

32 Bieg 5 Julia NIEĆ 11.05.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.705     
33 Bieg 3 Nina BENSALEM 08.07.2011 WKS Wawel Kraków 17.387     

34 Bieg 5 Barbara KALCZYŃSKA-KOWACKA 04.09.2012 SKS Kusy Kraków 18.626     

Bieg 4 Bianka STAWINOGA 24.09.2011 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Milena JUNG 22.03.2010 UKS Romer Rabka-Zdrój DNSDNS     
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  11:03:0

Start: 14.05.2023   10:35:0

271 Radosław TRACZYK 30.06.2006 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.801 PK

155 160 165 170 175 180 183

o o o o o xxo xxxRadosław TRACZYK

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  11:03:0

Start: 14.05.2023   10:35:0

1 712 Daniel WÓJCIK 20.09.2008 ULKS Lipinki(MA) 1.654
2 775 Miłosz KMIECIK 24.04.2009 ULKS Lipinki(MA) 1.603
3 748 Arkadiusz PATRZYK 24.02.2009 ULKS Lipinki(MA) 1.402
4 111 Tymon DACHOWSKI 23.07.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 1.401

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - o - xo oDaniel WÓJCIK xxx

- - - - - - o o o xxxMiłosz KMIECIK

- - o - o xxxArkadiusz PATRZYK

o xo o xo o xxxTymon DACHOWSKI

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  11:13:0

Start: 14.05.2023   10:35:0

1 51 Natalia DONIEC 12.02.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 5.317 +0.8
2 516 Oliwia SAWERA 12.10.2009 MKS Tempo Kęty(MA) 4.553 -0.5
3 91 Daria DOBEK 13.07.2009 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 4.354 +1.0
4 47 Magdalena GRZYWA 10.07.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 4.261 +0.0
5 847 Larysa BURNS 13.07.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.882 +1.1
6 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3.366 +1.9
7 573 Marlena TALIK 23.04.2009 MKS Tempo Kęty(MA) 2.775 -1.0
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I II III IV V VI

x 5.31 5.01 5.09Natalia DONIEC
-0.8 +0.8 +0.3 -0.8
4.27 4.13 4.08 4.55Oliwia SAWERA
-1.0 +0.1 +0.1 -0.5
4.27 4.35 4.16 4.34Daria DOBEK
-1.3 +1.0 +1.2 -0.3
x 4.26 x 3.93Magdalena GRZYWA

-0.6 +0.0 -0.7 -1.0
3.32 3.76 3.82 3.88Larysa BURNS
+0.2 -0.9 +1.0 +1.1

x x x 3.36Sonia PACZEŚNIAK
-0.2 +0.3 -0.6 +1.9
x x 2.77 xMarlena TALIK

+0.8 +1.2 -1.0 -0.1

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.2023   11:17:0
Wiatr: +0.6 M/S

1 283 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.206     PK
2 777 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.214     
3 666 Kacper GOC 01.10.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.288     PK
4 285 Filip SACHA 25.06.1996 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.295     
5 703 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.2006 niestowarzyszony(...) 11.511  PB   
6 348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 11.612     

673 Jakub STOLARSKI 10.06.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     PK

66 Patryk BEDNARZ 06.02.1994 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS7     

Bieg 2/3 Start: 14.05.2023   11:19:4
Wiatr: +1.1 M/S

1 880 Jakub OLEJNICZAK 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.227  PB   
2 351 Maciej WĄSOWICZ 15.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 11.303  PB   
3 670 Antoni ROSSA 20.07.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.615  PB   
4 675 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.654  PB   
5 678 Szymon ZIMNY 29.03.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.596     
6 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.2004 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.612     
7 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.2003 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.828     PK

Bieg 3/3 Start: 14.05.2023   11:21:5
Wiatr: -0.6 M/S

1 103 Jakub GORCZYCA 31.03.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.823     PK
2 442 Alan SUDER 23.11.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.915  PB   PK
3 633 Wojciech GRZYB 21.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.217     PK
4 672 David COULIBALY 02.09.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.486     
5 520 Oliwier KWACZAŁA 14.07.2005 MKS Tempo Kęty(MA) 13.164     
6 297 Jacek KAWALEC 01.01.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 13.222     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.201     

2 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka 11.212     
3 Bieg 2 Jakub OLEJNICZAK 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka 11.221  PB   

4 Bieg 1 Kacper GOC 01.10.2002 KS AZS AWF Kraków 11.283     

5 Bieg 1 Filip SACHA 25.06.1996 KS AZS AWF Kraków 11.294     
6 Bieg 2 Maciej WĄSOWICZ 15.10.2006 WKS Wawel Kraków 11.302  PB   

7 Bieg 1 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.2006 niestowarzyszony 11.515  PB   

9 Bieg 1 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków 11.616     
8 Bieg 2 Antoni ROSSA 20.07.2007 KS AZS AWF Kraków 11.613  PB   

10 Bieg 2 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków 11.654  PB   

11 Bieg 3 Jakub GORCZYCA 31.03.2002 KS AZS AWF Kraków 11.821     
12 Bieg 3 Alan SUDER 23.11.2004 KS AZS AWF Kraków 11.912  PB   

13 Bieg 3 Wojciech GRZYB 21.01.2006 KS AZS AWF Kraków 12.213     

14 Bieg 3 David COULIBALY 02.09.2006 KS AZS AWF Kraków 12.484     
15 Bieg 2 Szymon ZIMNY 29.03.2006 KS AZS AWF Kraków 12.595     

16 Bieg 2 Mateusz JUSZCZAK 03.11.2004 KS Victoria Trzebinia 12.616     

17 Bieg 2 Szymon SZYMCZYK 06.01.2003 KS Cracovia 1906 Kraków 12.827     
18 Bieg 3 Oliwier KWACZAŁA 14.07.2005 MKS Tempo Kęty 13.165     

19 Bieg 3 Jacek KAWALEC 01.01.2007 WKS Wawel Kraków 13.226     

Bieg 1 Patryk BEDNARZ 06.02.1994 KS Sprinterzy.com Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Jakub STOLARSKI 10.06.2000 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.2023   11:24:5
Wiatr:-0.3 M/S

1 284 Jakub MAZUR 22.06.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.784     
2 73 Szymon KUMOROWSKI 04.04.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 11.803  PB   
3 81 Kajetan WOJDA 19.07.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.335  PB   
4 26 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.506  PB   
5 614 Antoni MALINOWSKI 11.09.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.572  PB   
6 139 Michał ŚWIĘTACH 27.08.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 12.647  PB   
7 141 Daniel TAFLIŃSKI 16.01.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 12.681  PB   
8 107 Karol ZDEBSKI 25.10.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 12.978     

Bieg 2/3 Start: 14.05.2023   11:27:2
Wiatr:+2.2 M/S

1 543 Alan DOMINEK 27.03.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 12.585     
2 589 Tymoteusz JASEK 13.02.2009 MKS Tempo Kęty(MA) 12.834     
3 671 Szymon ĆWIKŁO 11.02.2009 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.873     
4 831 Szymon DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.948     
5 341 Antoni SZCZEKLIK 25.04.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 13.227     

660 Maciej AMBROŻKIEWICZ 07.07.2009 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

712 Daniel WÓJCIK 20.09.2008 ULKS Lipinki(MA) DNS6     

Bieg 3/3 Start: 14.05.2023   11:29:4
Wiatr:+0.8 M/S

1 918 Marcel MOSKALEWICZ 11.07.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.614     
2 127 Eryk ŚLIWA 05.12.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 13.585     
3 735 Adrian KLIMCZAK 12.12.2008 ULKS Lipinki(MA) 14.133     
4 107 Mateusz ROŻEK 15.04.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 14.147     
5 752 Arnold SZETELA 09.09.2009 ULKS Lipinki(MA) 14.166     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub MAZUR 22.06.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.781     

2 Bieg 1 Szymon KUMOROWSKI 04.04.2009 SAS AZS AWF Kraków 11.802  PB   
3 Bieg 1 Kajetan WOJDA 19.07.2008 SAS AZS AWF Kraków 12.333  PB   

4 Bieg 1 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.504  PB   

5 Bieg 1 Antoni MALINOWSKI 11.09.2008 SAS AZS AWF Kraków 12.575  PB   
6 Bieg 2 Alan DOMINEK 27.03.2009 SKS Kusy Kraków 12.581     

7 Bieg 3 Marcel MOSKALEWICZ 11.07.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 12.611     

8 Bieg 1 Michał ŚWIĘTACH 27.08.2008 SKS Kusy Kraków 12.646  PB   
9 Bieg 1 Daniel TAFLIŃSKI 16.01.2009 SKS Kusy Kraków 12.687  PB   

10 Bieg 2 Tymoteusz JASEK 13.02.2009 MKS Tempo Kęty 12.832     

11 Bieg 2 Szymon ĆWIKŁO 11.02.2009 KS AZS AWF Kraków 12.873     
12 Bieg 2 Szymon DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 12.944     

13 Bieg 1 Karol ZDEBSKI 25.10.2008 SKS Kusy Kraków 12.978     

14 Bieg 2 Antoni SZCZEKLIK 25.04.2008 WKS Wawel Kraków 13.225     
15 Bieg 3 Eryk ŚLIWA 05.12.2009 SKS Kusy Kraków 13.582     

16 Bieg 3 Adrian KLIMCZAK 12.12.2008 ULKS Lipinki 14.133     

17 Bieg 3 Mateusz ROŻEK 15.04.2009 SKS Kusy Kraków 14.144     
18 Bieg 3 Arnold SZETELA 09.09.2009 ULKS Lipinki 14.165     

Bieg 2 Daniel WÓJCIK 20.09.2008 ULKS Lipinki DNSDNS     

Bieg 2 Maciej AMBROŻKIEWICZ 07.07.2009 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  11:28:0

Start: 14.05.2023   10:35:0

1 99 Emilia JANIK 12.12.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.556 +1.3
2 678 Agnieszka WILGOCKA 03.01.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.372 PK+2.0
3 886 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.2005 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.784 +0.3
4 677 Natalia NIEMCZEWSKA 07.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.481 PK+0.1
5 67 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.1991 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.293 +1.6

663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) NM5 PK

I II III IV V VI

x 5.55 5.31 x x xEmilia JANIK
+0.4 +1.3 -1.2 +1.3 -1.7 +1.4
5.13 x 5.37 5.05 5.29 5.10Agnieszka WILGOCKA
-0.2 +2.1 +2.0 -0.6 +1.6 +0.2
4.53 4.78 4.72 4.68 4.70 xOliwia NAWŁATYNA
-0.2 +0.3 +0.2 +0.2 -0.1 +0.4
4.17 4.35 4.24 4.48 4.24 4.18Natalia NIEMCZEWSKA
-3.5 +2.1 +1.0 +0.1 +1.3 -1.0
3.41 3.87 4.29 4.08 4.23 4.17Anna TRENER-WIERCIAK
-0.7 +0.3 +1.6 +0.7 +0.6 +1.3
x x x x x xAleksandra ŚLUSARCZYK

+0.1 +4.3 -1.4 -0.7 -0.4 +2.7
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  11:35:0

Start: 14.05.2023   11:50:0

1 2 Amelia GIBAS 01.10.2008 LKS Brzezina Osiek(MA) 41.525
2 87 Kamila KUSIA 31.05.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 20.743
3 348 Olga MADEJ 15.02.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 17.611
4 46 Klaudia SZOSTAK 17.10.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 16.354
5 99 Maja SZAFRAŃSKA 24.08.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 14.042

I II III IV V VI

41.52 x 40.22 38.61Amelia GIBAS

x 20.74 x xKamila KUSIA

17.61 15.14 15.36 12.35Olga MADEJ

16.35 16.18 16.17 16.22Klaudia SZOSTAK

x x 14.04 13.16Maja SZAFRAŃSKA

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.2023   11:33:3
Wiatr:+2.1 M/S

1 148 Krystian SAŁBUT 04.02.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 11.998     
2 336 Tymon CZECH 19.05.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 12.854     
3 39 Borys SIUTA 23.06.2010 LUKS Tytan Ropa(MA) 13.485     
4 335 Filip KWIECIEŃ 15.11.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 13.593     
5 137 Krystian GAWROŃSKI 10.01.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 13.986     
6 111 Szymon GIERŁACH 22.06.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 15.007     
7 612 Adam SWOSZOWSKI 01.11.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 15.452     

Bieg 2/2 Start: 14.05.2023   11:35:1
Wiatr:+2.8 M/S

1 77 Hubert SEKUŁA 06.06.2011 UKS Kobylanka(MA) 14.206     
2 870 Oskar CZAJKA 21.07.2011 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.332     
3 129 Borys SOCHACKI 24.03.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 14.383     
4 119 Adam MATUSIK 06.10.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 14.707     

773 Paweł MIKOŁAJEK 19.08.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) DNS4     

776 Robert WŁODARCZYK 05.03.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian SAŁBUT 04.02.2010 SKS Kusy Kraków 11.991     

2 Bieg 1 Tymon CZECH 19.05.2010 WKS Wawel Kraków 12.852     
3 Bieg 1 Borys SIUTA 23.06.2010 LUKS Tytan Ropa 13.483     

4 Bieg 1 Filip KWIECIEŃ 15.11.2010 WKS Wawel Kraków 13.594     

5 Bieg 1 Krystian GAWROŃSKI 10.01.2011 SKS Kusy Kraków 13.985     
6 Bieg 2 Hubert SEKUŁA 06.06.2011 UKS Kobylanka 14.201     

7 Bieg 2 Oskar CZAJKA 21.07.2011 TS Wieliczanka Wieliczka 14.332     

8 Bieg 2 Borys SOCHACKI 24.03.2010 SKS Kusy Kraków 14.383     
9 Bieg 2 Adam MATUSIK 06.10.2011 SKS Kusy Kraków 14.704     

10 Bieg 1 Szymon GIERŁACH 22.06.2010 SKS Kusy Kraków 15.006     

11 Bieg 1 Adam SWOSZOWSKI 01.11.2010 SAS AZS AWF Kraków 15.457     
Bieg 2 Paweł MIKOŁAJEK 19.08.2010 SKL Sucha Beskidzka DNSDNS     

Bieg 2 Robert WŁODARCZYK 05.03.2011 SKL Sucha Beskidzka DNSDNS     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.2023   11:47:0

1 660 Gabriela WÓJCIK 01.03.2003 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.472     PK
2 669 Katarzyna MARTYNA 25.10.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.126     PK
3 674 Wanessa KRZYŻEWSKA 26.06.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.925  PB   PK
4 35 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 50.234  PB   
5 900 Dorota KOŁODZIEJCZYK 01.04.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.223     
6 42 Karolina STAFIRA 15.07.2008 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 63.197     

Bieg 2/2 Start: 14.05.2023   11:49:4

1 14 Klaudia PIECUCH 03.07.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 52.465     PK
2 52 Emilia ZYCH 18.11.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 57.424     PK
3 54 Aleksandra TERLECKA 05.08.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 58.276     PK
4 52 Wioletta ARABSKA 24.02.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 59.063     PK
5 7 Pola WŁODARCZYK 18.07.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 60.492     PK
6 21 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 63.667 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.2003 KS AZS AWF Kraków 42.471     

2 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 25.10.1998 KS AZS AWF Kraków 43.122     
3 Bieg 1 Wanessa KRZYŻEWSKA 26.06.2001 KS AZS AWF Kraków 43.923  PB   

4 Bieg 1 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 50.234  PB   

5 Bieg 2 Klaudia PIECUCH 03.07.2011 SKS Kusy Kraków 52.461     
6 Bieg 1 Dorota KOŁODZIEJCZYK 01.04.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 56.225     

7 Bieg 2 Emilia ZYCH 18.11.2010 SKS Kusy Kraków 57.422     

8 Bieg 2 Aleksandra TERLECKA 05.08.2010 SKS Kusy Kraków 58.273     
9 Bieg 2 Wioletta ARABSKA 24.02.2010 SKS Kusy Kraków 59.064     

10 Bieg 2 Pola WŁODARCZYK 18.07.2011 SKS Kusy Kraków 60.495     

11 Bieg 1 Karolina STAFIRA 15.07.2008 UKS Gimpel Nowy Targ 63.196     
12 Bieg 2 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.2011 SKS Kusy Kraków 63.666
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  11:45:0

Start: 14.05.2023   11:30:0

1 273 Jan NIEZABITOWSKI 23.10.2005 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 11.051

I II III IV V VI

11.03 x x x x 11.05Jan NIEZABITOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  11:45:0

Start: 14.05.2023   11:30:0

1 349 Piotr FILIPEK 09.01.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 11.051

I II III IV V VI

10.80 10.74 11.05 8.16 10.56 8.88Piotr FILIPEK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  11:45:0

Start: 14.05.2023   11:30:0

1 146 Radosław GUGUŁA 13.01.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 11.405
2 112 Aleksander PRZYBYLSKI 10.09.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 7.664
3 27 Przemysław TRYBUS 27.06.2008 LUKS Tytan Ropa(MA) 6.631
4 111 Eryk FARNAUS 18.08.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 6.562
5 135 Mykyta NEHREBETSKY 27.04.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 4.643

I II III IV V VI

10.15 11.40 10.62 10.30Radosław GUGUŁA

7.11 7.08 7.58 7.66Aleksander PRZYBYLSKI

6.23 6.03 6.63 6.52Przemysław TRYBUS

6.16 6.21 6.56 5.61Eryk FARNAUS

4.64 4.62 3.45 4.32Mykyta NEHREBETSKY
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300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   11:54:4

1 5 Bartłomiej KONARCZAK 02.09.2009 LKS Brzezina Osiek(MA) 49.674  PB   
2 922 Franciszek FIERTAK 23.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 52.265     
3 116 Alan CIERNIAK 04.08.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 52.683     
4 748 Arkadiusz PATRZYK 24.02.2009 ULKS Lipinki(MA) 56.522     

775 Miłosz KMIECIK 24.04.2009 ULKS Lipinki(MA) DNF6     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.2023   12:05:2

1 676 Martyna TROCHOLEPSZA 09.02.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.973  PB   PK
2 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.984     PK
3 667 Klaudia JACYNO 12.03.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.596  PB   PK
4 884 Jagoda DYMEK 06.12.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.542  SB   

664 Julia HETMAŃSKA 05.12.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     PK

Bieg 2/2 Start: 14.05.2023   12:10:3

1 330 Kinga JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 48.013  PB   
2 336 Julia JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 48.415  PB   
3 261 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.2005 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 48.604     PK
4 49 Gabriela RYCHTRCZYK 22.08.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 51.672     
5 45 Elena Maria MNISZAK 25.04.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 60.736

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna TROCHOLEPSZA 09.02.2004 KS AZS AWF Kraków 39.971  PB   

2 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 15.09.2001 KS AZS AWF Kraków 39.982     
3 Bieg 1 Klaudia JACYNO 12.03.2001 KS AZS AWF Kraków 42.593  PB   

4 Bieg 1 Jagoda DYMEK 06.12.2007 TS Wieliczanka Wieliczka 45.544  SB   

5 Bieg 2 Kinga JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków 48.011  PB   
6 Bieg 2 Julia JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków 48.412  PB   

7 Bieg 2 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.2005 UKS Romer Rabka-Zdrój 48.603     

8 Bieg 2 Gabriela RYCHTRCZYK 22.08.2007 UKS Gimpel Nowy Targ 51.674     
9 Bieg 2 Elena Maria MNISZAK 25.04.2007 UKS Gimpel Nowy Targ 60.735

Bieg 1 Julia HETMAŃSKA 05.12.2002 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 14.05.2023   12:13:1

1 283 Weronika SOCHA 18.09.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 42.814  PB   
2 707 Maja BASTER 08.03.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.312  PB   
3 50 Julia KLĘK 03.09.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 43.643  PB   
4 43 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 45.928  PB   
5 661 Sandra SKAŁKA 20.07.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.995     
6 223 Ephisine DIENNET 31.03.2008 Kraków Athletics Team(MA) 46.277  PB   
7 20 Klaudia HEJMO 08.03.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 46.356     

Bieg 2/4 Start: 14.05.2023   12:16:1

1 700 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.675  PB   
2 131 Weronika RZEPECKA 02.01.2009 Kraków Athletics Team(MA) 45.314  PB   
3 664 Laura ZĘBALA 02.09.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 46.323  PB   
4 335 Maria ROŻEK 14.03.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 48.396  PB   
5 227 Emilia KOPA 24.02.2008 UKS Kusy Bukowno(MA) 50.267     

46 Joanna PYTEL 26.10.2008 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

42 Weronika CUDEK 21.10.2009 MLUKS Tarnów(MA) DNS2     

Bieg 3/4 Start: 14.05.2023   12:20:0

1 232 Dominika KUKLA 26.08.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 45.243  PB   
2 80 Ewa NOWICKA 21.07.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 49.714  PB   
3 38 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.767  PB   
4 312 Klaudia KARCZ 15.09.2008 KS Victoria Trzebinia(MA) 50.445  PB   
5 847 Larysa BURNS 13.07.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 51.066  PB   
6 314 Hanna KIEĆ 10.03.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 53.312  PB   
7 133 Magdalena STAŚKO 14.05.2008 UKS Lider Siercza(MA) 56.748

Bieg 4/4 Start: 14.05.2023   12:26:5

1 23 Paulina KARWAT 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.164  PB   
2 35 Ewelina HALUCH 24.05.2009 LUKS Tytan Ropa(MA) 49.396     
3 31 Lena ZALITACZ 22.04.2009 LUKS Tytan Ropa(MA) 55.772     
4 226 Zofia WITEK 08.09.2009 Kraków Athletics Team(MA) 57.385     
5 57 Nikola SATOŁA 10.04.2009 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 57.637     
6 222 Patrycja WOJDYŁA 28.03.2008 UKS Kusy Bukowno(MA) 58.613     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SOCHA 18.09.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa 42.811  PB   

2 Bieg 1 Maja BASTER 08.03.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 43.312  PB   
3 Bieg 1 Julia KLĘK 03.09.2008 SKS Kusy Kraków 43.643  PB   

4 Bieg 2 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 43.671  PB   

5 Bieg 3 Dominika KUKLA 26.08.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa 45.241  PB   
6 Bieg 2 Weronika RZEPECKA 02.01.2009 Kraków Athletics Team 45.312  PB   

7 Bieg 1 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 SKS Kusy Kraków 45.924  PB   

8 Bieg 1 Sandra SKAŁKA 20.07.2008 KS AZS AWF Kraków 45.995     
9 Bieg 1 Ephisine DIENNET 31.03.2008 Kraków Athletics Team 46.276  PB   

10 Bieg 2 Laura ZĘBALA 02.09.2008 KS AZS AWF Kraków 46.323  PB   

11 Bieg 1 Klaudia HEJMO 08.03.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 46.357     
12 Bieg 2 Maria ROŻEK 14.03.2009 WKS Wawel Kraków 48.394  PB   

13 Bieg 4 Paulina KARWAT 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 49.161  PB   

14 Bieg 4 Ewelina HALUCH 24.05.2009 LUKS Tytan Ropa 49.392     
15 Bieg 3 Ewa NOWICKA 21.07.2008 SKS Kusy Kraków 49.712  PB   

16 Bieg 3 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 49.763  PB   

17 Bieg 2 Emilia KOPA 24.02.2008 UKS Kusy Bukowno 50.265     
18 Bieg 3 Klaudia KARCZ 15.09.2008 KS Victoria Trzebinia 50.444  PB   

19 Bieg 3 Larysa BURNS 13.07.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 51.065  PB   

20 Bieg 3 Hanna KIEĆ 10.03.2008 WKS Wawel Kraków 53.316  PB   
21 Bieg 4 Lena ZALITACZ 22.04.2009 LUKS Tytan Ropa 55.773     

22 Bieg 3 Magdalena STAŚKO 14.05.2008 UKS Lider Siercza 56.747

23 Bieg 4 Zofia WITEK 08.09.2009 Kraków Athletics Team 57.384     
24 Bieg 4 Nikola SATOŁA 10.04.2009 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 57.635     

25 Bieg 4 Patrycja WOJDYŁA 28.03.2008 UKS Kusy Bukowno 58.616     

Bieg 2 Joanna PYTEL 26.10.2008 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Weronika CUDEK 21.10.2009 MLUKS Tarnów DNSDNS     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  12:16:0

Start: 14.05.2023   11:50:0

1 284 Jakub MAZUR 22.06.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.324 +3.1
2 26 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.752 +0.4
3 73 Szymon KUMOROWSKI 04.04.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 5.233 +0.5
4 831 Szymon DYMEK 18.03.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.821 +0.1

I II III IV V VI

6.32 6.12 x 5.60Jakub MAZUR
+3.1 +0.5 -2.2 -0.6
5.54 x x 5.75Jan STROJNY
+0.7 +2.2 +1.1 +0.4

x 4.67 3.91 5.23Szymon KUMOROWSKI
+2.1 +1.5 -2.2 +0.5
4.64 4.34 4.82 4.68Szymon DYMEK
+0.7 +1.6 +0.1 -2.9
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  12:17:0

Start: 14.05.2023   11:50:0

1 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 1.551

155 160

xo xxxNina BARANOWSKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  12:17:0

Start: 14.05.2023   11:50:0

245 Natalia MISIĄG 04.05.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 1.355 PK
1 274 Milena WOJCIECHOWSKA 05.01.2009 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.554
2 46 Joanna PYTEL 26.10.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 1.351
3 516 Oliwia SAWERA 12.10.2009 MKS Tempo Kęty(MA) 1.302
4 87 Kamila KUSIA 31.05.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 1.303

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

o o o o o xxxNatalia MISIĄG

- - - - - - o xxo o xxxMilena WOJCIECHOWSKA

- - o o xo xxxJoanna PYTEL

o o o o xxxOliwia SAWERA

- o xo xo xxxKamila KUSIA

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8 Start: 14.05.2023   12:30:1

1 90 Agata KISIAŁA 26.04.2010 KS Olkusz(MA) 43.288  PB   
2 710 Anna KŁYŚ 02.08.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.914  PB   
3 128 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) 44.453  PB   
4 338 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 44.627  PB   
5 777 Sabina BASIURA 18.11.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 44.985  PB   
6 764 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 45.546  PB   
7 340 Maria SULIŃSKA 07.05.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 47.072  PB   

Bieg 2/8 Start: 14.05.2023   12:32:5

1 231 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKOW 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 44.856  PB   
2 343 Magdalena KĘDZIOR 01.08.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 46.844  PB   
3 734 Weronika JANECZEK 15.05.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 47.017  PB   
4 43 Nikola WAJDA 31.07.2010 LUKS Tytan Ropa(MA) 47.888  PB   
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5 63 Karolina LAMPA 26.02.2010 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 47.925  PB   
6 284 Zuzanna DRABEK 28.03.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 48.583  PB   
7 152 Julia KRÓWKA 11.11.2011 UKS Lider Siercza(MA) 50.282  PB   

Bieg 3/8 Start: 14.05.2023   12:35:4

1 240 Zofia GRODOWSKA 21.06.2010 Kraków Athletics Team(MA) 48.954  PB   
2 263 Natalia GRZEGORCZYK 31.08.2010 Kraków Athletics Team(MA) 50.352  PB   
3 97 Urszula MICHAŁEJKO 27.05.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 50.798  PB   
4 95 Lidia NOWICKA 13.06.2010 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 51.397  PB   
5 740 Marta MATYASIK 02.04.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 51.476  PB   
6 92 Hanna KWIETNIEWSKA 15.03.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 51.695  PB   
7 254 Karolina STACHOŃ 15.11.2011 Kraków Athletics Team(MA) 52.203  PB   

Bieg 4/8 Start: 14.05.2023   12:38:5

1 61 Wiktoria PRZYBYŁOWICZ 22.01.2010 UKS Kobylanka(MA) 50.653  PB   
2 56 Alicja JANOWSKA 16.07.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 51.344  PB   
3 94 Lena GINTER-NADOLSKA 12.08.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 52.557  PB   
4 38 Karolina TRYBUS 19.02.2010 LUKS Tytan Ropa(MA) 52.775  PB   
5 66 Sylwia ŚLIWA 27.07.2010 UKS Kobylanka(MA) 53.376  PB   
6 46 Martyna ŻESŁAWSKA 08.08.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 53.798  PB   

237 Kaja STASZKIEWICZ 08.12.2010 Kraków Athletics Team(MA) DNS2     

74 Lena SIWA 04.05.2012 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1     

Bieg 5/8 Start: 14.05.2023   12:43:0

1 261 Nikola GŁOWACZ 25.04.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 50.755  PB   
2 783 Eliza ZABAWA 25.05.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 52.846  PB   
3 274 Martyna PAJĄK 28.10.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 53.514  PB   
4 54 Aleksandra MAŚLACH 08.07.2012 SKS Kusy Kraków(MA) 54.381     
5 274 Karina AUGUSTYN 01.02.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 54.502  PB   
6 269 Karolina NAPORA 25.02.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 55.477  PB   
7 21 Aleksandra RYBA 01.10.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 57.368  PB   

764 Karolina WOŹNIAK 29.05.2011 ULKS Lipinki(MA) DNS3     

Bieg 6/8 Start: 14.05.2023   12:46:1

1 90 Maria PŁANETA 13.11.2012 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 50.221     
2 348 Nina SYDOR 27.10.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 52.067     
3 765 Magdalena ŁYPIK 17.07.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 52.562     
4 48 Amelia ZAGÓRSKA 09.10.2011 LUKS Tytan Ropa(MA) 52.948     
5 94 Hanna ŁAPIŃSKA 23.07.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 55.554  PB   
6 47 Julia NOWAK 28.12.2010 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 59.643  PB   
7 12 Patrycja WIEJA 16.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:00.106     
8 43 Maria GACEK 10.11.2010 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:03.805     

Bieg 7/8 Start: 14.05.2023   12:49:0

1 348 Dominika KANIA 22.02.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 50.303     
2 639 Sara HOFFMANN 22.08.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 52.096     
3 4 Nikola KĘPA 31.01.2011 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 52.598     
4 70 REKOWSKA Helena WRITZ 01.01.2012 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 53.771     
5 57 Amelia BURNOS 03.08.2010 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 54.337     
6 267 Karolina PĘPKOWSKA 08.08.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 54.784     
7 754 Milena POLASZEK 08.09.2011 ULKS Lipinki(MA) 56.015     

735 Emilia GIERAT 01.11.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) DNS2     

Bieg 8/8 Start: 14.05.2023   12:51:5

1 244 Magdalena NOGIEĆ 28.05.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 45.474     
2 353 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 47.433     
3 899 Zuzanna MOSUR 07.08.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 48.761     
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4 53 Martyna KWINTA 23.02.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 53.956     
5 22 Wiktoria ŚCIBISZ 31.07.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 55.768     
6 96 Julia KOSTUSIAK 19.02.2013 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 56.835     
7 79 Maja LUBIŃSKA 12.04.2013 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:00.767     

24 Lena KURZYK 30.09.2011 Kraków Athletics Team(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata KISIAŁA 26.04.2010 KS Olkusz 43.281  PB   

2 Bieg 1 Anna KŁYŚ 02.08.2010 TS Wieliczanka Wieliczka 43.912  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team 44.453  PB   

4 Bieg 1 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków 44.624  PB   

5 Bieg 2 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 23.04.2010 Kraków Athletics Team 44.851  PB   
6 Bieg 1 Sabina BASIURA 18.11.2010 SKL Sucha Beskidzka 44.985  PB   

7 Bieg 8 Magdalena NOGIEĆ 28.05.2010 WKS Wawel Kraków 45.471     

8 Bieg 1 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010 SKL Sucha Beskidzka 45.546  PB   
9 Bieg 2 Magdalena KĘDZIOR 01.08.2011 WKS Wawel Kraków 46.842  PB   

10 Bieg 2 Weronika JANECZEK 15.05.2011 SKL Sucha Beskidzka 47.013  PB   

11 Bieg 1 Maria SULIŃSKA 07.05.2010 WKS Wawel Kraków 47.077  PB   
12 Bieg 8 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków 47.432     

13 Bieg 2 Nikola WAJDA 31.07.2010 LUKS Tytan Ropa 47.884  PB   

14 Bieg 2 Karolina LAMPA 26.02.2010 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 47.925  PB   
15 Bieg 2 Zuzanna DRABEK 28.03.2010 WKS Wawel Kraków 48.586  PB   

16 Bieg 8 Zuzanna MOSUR 07.08.2010 TS Wieliczanka Wieliczka 48.763     

17 Bieg 3 Zofia GRODOWSKA 21.06.2010 Kraków Athletics Team 48.951  PB   
18 Bieg 6 Maria PŁANETA 13.11.2012 LKS Prime Food Brda Przechlewo 50.221     

19 Bieg 2 Julia KRÓWKA 11.11.2011 UKS Lider Siercza 50.287  PB   

20 Bieg 7 Dominika KANIA 22.02.2010 WKS Wawel Kraków 50.301     
21 Bieg 3 Natalia GRZEGORCZYK 31.08.2010 Kraków Athletics Team 50.352  PB   

22 Bieg 4 Wiktoria PRZYBYŁOWICZ 22.01.2010 UKS Kobylanka 50.651  PB   

23 Bieg 5 Nikola GŁOWACZ 25.04.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 50.751  PB   
24 Bieg 3 Urszula MICHAŁEJKO 27.05.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo 50.793  PB   

25 Bieg 4 Alicja JANOWSKA 16.07.2010 SKS Kusy Kraków 51.342  PB   

26 Bieg 3 Lidia NOWICKA 13.06.2010 LKS Prime Food Brda Przechlewo 51.394  PB   
27 Bieg 3 Marta MATYASIK 02.04.2011 SKL Sucha Beskidzka 51.475  PB   

28 Bieg 3 Hanna KWIETNIEWSKA 15.03.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo 51.696  PB   

29 Bieg 6 Nina SYDOR 27.10.2011 WKS Wawel Kraków 52.062     
30 Bieg 7 Sara HOFFMANN 22.08.2011 SAS AZS AWF Kraków 52.092     

31 Bieg 3 Karolina STACHOŃ 15.11.2011 Kraków Athletics Team 52.207  PB   

32 Bieg 4 Lena GINTER-NADOLSKA 12.08.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo 52.553  PB   
33 Bieg 6 Magdalena ŁYPIK 17.07.2011 SKL Sucha Beskidzka 52.563     

34 Bieg 7 Nikola KĘPA 31.01.2011 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 52.593     

35 Bieg 4 Karolina TRYBUS 19.02.2010 LUKS Tytan Ropa 52.774  PB   
36 Bieg 5 Eliza ZABAWA 25.05.2010 SKL Sucha Beskidzka 52.842  PB   

37 Bieg 6 Amelia ZAGÓRSKA 09.10.2011 LUKS Tytan Ropa 52.944     

38 Bieg 4 Sylwia ŚLIWA 27.07.2010 UKS Kobylanka 53.375  PB   
39 Bieg 5 Martyna PAJĄK 28.10.2011 WKS Wawel Kraków 53.513  PB   

40 Bieg 7 REKOWSKA Helena WRITZ 01.01.2012 LKS Prime Food Brda Przechlewo 53.774     

41 Bieg 4 Martyna ŻESŁAWSKA 08.08.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 53.796  PB   
42 Bieg 8 Martyna KWINTA 23.02.2010 SKS Kusy Kraków 53.954     

43 Bieg 7 Amelia BURNOS 03.08.2010 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 54.335     

44 Bieg 5 Aleksandra MAŚLACH 08.07.2012 SKS Kusy Kraków 54.384     
45 Bieg 5 Karina AUGUSTYN 01.02.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 54.505  PB   

46 Bieg 7 Karolina PĘPKOWSKA 08.08.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 54.786     

47 Bieg 5 Karolina NAPORA 25.02.2011 UKS Romer Rabka-Zdrój 55.476  PB   
48 Bieg 6 Hanna ŁAPIŃSKA 23.07.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo 55.555  PB   

49 Bieg 8 Wiktoria ŚCIBISZ 31.07.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 55.765     

50 Bieg 7 Milena POLASZEK 08.09.2011 ULKS Lipinki 56.017     
51 Bieg 8 Julia KOSTUSIAK 19.02.2013 LKS Prime Food Brda Przechlewo 56.836     

52 Bieg 5 Aleksandra RYBA 01.10.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 57.367  PB   

53 Bieg 6 Julia NOWAK 28.12.2010 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 59.646  PB   
54 Bieg 6 Patrycja WIEJA 16.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:00.107     

55 Bieg 8 Maja LUBIŃSKA 12.04.2013 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:00.767     

56 Bieg 6 Maria GACEK 10.11.2010 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:03.808     
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Bieg 4 Lena SIWA 04.05.2012 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Kaja STASZKIEWICZ 08.12.2010 Kraków Athletics Team DNSDNS     
Bieg 8 Lena KURZYK 30.09.2011 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 5 Karolina WOŹNIAK 29.05.2011 ULKS Lipinki DNSDNS     

Bieg 7 Emilia GIERAT 01.11.2010 SKL Sucha Beskidzka DNSDNS     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  12:31:0

Start: 14.05.2023   11:50:0

1 285 Filip SACHA 25.06.1996 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.707 +0.4
2 292 Nikodem BANIA 18.08.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.686 PK+0.5
3 351 Maciej WĄSOWICZ 15.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 6.084 -0.3
4 66 Patryk BEDNARZ 06.02.1994 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 5.935 -1.2
5 668 Wiktor WĘDZICHA 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.562 +1.1
6 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 5.463 +0.8
7 347 Franciszek JANISZEWSKI 21.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 5.301 +0.8

I II III IV V VI

x 6.54 x x 6.70 6.64Filip SACHA
+0.6 -0.3 -0.1 +2.6 +0.4 -0.7
6.68 4.37 6.52 6.40 6.40 6.25Nikodem BANIA
+0.5 +1.7 -0.5 +1.8 +0.5 +0.3
6.08 x x x 6.07 xMaciej WĄSOWICZ
-0.3 +1.9 -0.8 +3.3 -0.4 +1.1
5.93 5.81 5.80 x 5.74 xPatryk BEDNARZ
-1.2 -2.2 -1.5 +1.4 -2.2 +2.6
5.51 5.56 5.44 5.51 5.17 5.29Wiktor WĘDZICHA
-0.7 +1.1 +1.7 +0.8 +1.9 -0.2
4.96 x 5.18 5.17 5.03 5.46Szymon OLAJOSSY
+1.0 +3.3 -0.5 -0.7 +0.2 +0.8
5.27 5.12 5.24 5.30 4.99 5.18Franciszek JANISZEWSKI
-0.5 +0.4 +0.8 +0.8 -1.5 -1.5

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  12:35:0

Start: 14.05.2023   11:50:0

1 355 Gabriela JAWORSKA 09.05.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 38.923
2 347 Martyna KWOKA 12.10.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 35.692
3 352 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 34.031

I II III IV V VI

37.34 x 35.96 35.21 36.88 38.92Gabriela JAWORSKA

35.69 32.19 34.00 33.52 34.07 32.74Martyna KWOKA

34.03 29.66 33.80 34.02 29.78 xOliwia KUBIŃSKA
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  12:35:0

Start: 14.05.2023   11:50:0

1 358 Justyna STACHYRA 22.06.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 38.432
2 853 Marcelina KUBICZ 10.01.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 32.211

I II III IV V VI

36.78 38.43 x 36.53 x xJustyna STACHYRA

29.85 32.21 x 24.39 x xMarcelina KUBICZ

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   12:54:5

1 680 Tomasz LAMPART 05.03.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 34.363  PB   PK
2 777 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 34.454     
3 667 Oskar BYDOŃ 02.01.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.086  PB   PK
4 669 Piotr KIDOŃ 22.02.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.295     PK
5 941 Tomasz KUPIEC 31.05.1982 UKS Lider Siercza(MA) 38.878  PB   
6 265 Szymon SZELIGA 15.01.2007 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 39.171     PK
7 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.2003 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 40.522  PB   PK
8 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.2004 KS Victoria Trzebinia(MA) 43.477     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.2023   12:58:1

1 614 Antoni MALINOWSKI 11.09.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 39.083  PB   
2 141 Daniel TAFLIŃSKI 16.01.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 39.384  PB   
3 81 Kajetan WOJDA 19.07.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 40.736  PB   
4 107 Karol ZDEBSKI 25.10.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 41.175  PB   
5 132 Michał MUCHA 03.01.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 45.682  PB   

589 Tymoteusz JASEK 13.02.2009 MKS Tempo Kęty(MA) DNS7     

Bieg 2/2 Start: 14.05.2023   13:02:4

1 918 Marcel MOSKALEWICZ 11.07.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.446     
2 127 Kuba ZABROCKI 25.01.2009 UKS Kusy Bukowno(MA) 41.654  PB   
3 127 Eryk ŚLIWA 05.12.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 45.912     
4 735 Adrian KLIMCZAK 12.12.2008 ULKS Lipinki(MA) 48.273     
5 752 Arnold SZETELA 09.09.2009 ULKS Lipinki(MA) 50.387     
6 12 Kajetan WSZOŁEK 07.06.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 50.805  PB   
7 117 Antoni JABŁOŃSKI 08.05.2009 SKS Kusy Kraków(MA) 53.938     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni MALINOWSKI 11.09.2008 SAS AZS AWF Kraków 39.081  PB   

2 Bieg 1 Daniel TAFLIŃSKI 16.01.2009 SKS Kusy Kraków 39.382  PB   
3 Bieg 1 Kajetan WOJDA 19.07.2008 SAS AZS AWF Kraków 40.733  PB   

4 Bieg 1 Karol ZDEBSKI 25.10.2008 SKS Kusy Kraków 41.174  PB   

5 Bieg 2 Marcel MOSKALEWICZ 11.07.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 41.441     
6 Bieg 2 Kuba ZABROCKI 25.01.2009 UKS Kusy Bukowno 41.652  PB   

7 Bieg 1 Michał MUCHA 03.01.2008 SKS Kusy Kraków 45.685  PB   

8 Bieg 2 Eryk ŚLIWA 05.12.2009 SKS Kusy Kraków 45.913     
9 Bieg 2 Adrian KLIMCZAK 12.12.2008 ULKS Lipinki 48.274     

10 Bieg 2 Arnold SZETELA 09.09.2009 ULKS Lipinki 50.385     

11 Bieg 2 Kajetan WSZOŁEK 07.06.2009 SKS Kusy Kraków 50.806  PB   
12 Bieg 2 Antoni JABŁOŃSKI 08.05.2009 SKS Kusy Kraków 53.937     

Bieg 1 Tymoteusz JASEK 13.02.2009 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 14.05.2023   13:06:1

1 77 Michał FIJAŁKOWSKI 18.10.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 43.734  PB   
2 315 Krzysztof KIEĆ 10.02.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 45.243  PB   
3 835 Sebastian ANDRZEJAK 28.11.2011 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.147  PB   
4 127 Filip WIŚNIOWSKI 18.11.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 46.766  PB   
5 68 Adam SZCZERBA 31.01.2010 UKS Lider Siercza(MA) 47.065  PB   
6 77 Maksymilian MICHALIK 20.04.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 49.872     

Bieg 2/4 Start: 14.05.2023   13:08:3

1 142 Artem NESTERENKO 14.05.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 44.838     
2 233 Mateusz ZEMLA 09.10.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 45.904  PB   
3 263 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team(MA) 48.977  PB   
4 72 Paweł ZĄBCZYK 16.12.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 49.263  PB   
5 2 Paweł KOZIŃSKI 13.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.532  PB   
6 82 Michał ŁĄCKI 12.09.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 51.855  PB   

6 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6     

Bieg 3/4 Start: 14.05.2023   13:11:2

1 729 Mateusz FERDEK 27.01.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 49.645  PB   
2 75 Hubert DOBEK 25.07.2013 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 49.968     
3 36 Jakub NEMIEC 02.07.2010 LUKS Tytan Ropa(MA) 49.974  PB   
4 41 Wojciech SKÓRSKI 12.05.2010 LUKS Tytan Ropa(MA) 51.133  PB   
5 264 Sebastian SIWIEC 27.03.2010 Kraków Athletics Team(MA) 53.047  PB   
6 747 Jakub OLBRYCH 21.08.2011 ULKS Lipinki(MA) 56.882  PB   

285 Stanisław DRONSZCZYK 17.08.2010 UKS Lider Siercza(MA) DNS6     

Bieg 4/4 Start: 14.05.2023   13:13:4

1 128 Szymon ROSSA 16.02.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 46.312     
2 231 Michał SZYMCZYK 24.08.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 46.375     
3 262 Max ZAKOPAL 04.05.2010 Kraków Athletics Team(MA) 48.394     
4 771 Paweł KĄKOL 22.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 50.216     
5 234 Antoni HOŁDA 14.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 51.877     
6 96 Karol PAWELCZUK 04.05.2010 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 53.758     
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7 12 Alan KARWAT 25.10.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 55.073     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał FIJAŁKOWSKI 18.10.2010 SAS AZS AWF Kraków 43.731  PB   

2 Bieg 2 Artem NESTERENKO 14.05.2010 SKS Kusy Kraków 44.831     
3 Bieg 1 Krzysztof KIEĆ 10.02.2010 WKS Wawel Kraków 45.242  PB   

4 Bieg 2 Mateusz ZEMLA 09.10.2010 WKS Wawel Kraków 45.902  PB   

5 Bieg 1 Sebastian ANDRZEJAK 28.11.2011 TS Wieliczanka Wieliczka 46.143  PB   
6 Bieg 4 Szymon ROSSA 16.02.2010 SKS Kusy Kraków 46.311     

7 Bieg 4 Michał SZYMCZYK 24.08.2010 WKS Wawel Kraków 46.372     

8 Bieg 1 Filip WIŚNIOWSKI 18.11.2010 SKS Kusy Kraków 46.764  PB   
9 Bieg 1 Adam SZCZERBA 31.01.2010 UKS Lider Siercza 47.065  PB   

10 Bieg 4 Max ZAKOPAL 04.05.2010 Kraków Athletics Team 48.393     

11 Bieg 2 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team 48.973  PB   
12 Bieg 2 Paweł ZĄBCZYK 16.12.2010 SAS AZS AWF Kraków 49.264  PB   

13 Bieg 3 Mateusz FERDEK 27.01.2010 SKL Sucha Beskidzka 49.641  PB   

14 Bieg 1 Maksymilian MICHALIK 20.04.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo 49.876     
15 Bieg 3 Hubert DOBEK 25.07.2013 LKS Prime Food Brda Przechlewo 49.962     

16 Bieg 3 Jakub NEMIEC 02.07.2010 LUKS Tytan Ropa 49.973  PB   

17 Bieg 4 Paweł KĄKOL 22.07.2010 SKL Sucha Beskidzka 50.214     
18 Bieg 3 Wojciech SKÓRSKI 12.05.2010 LUKS Tytan Ropa 51.134  PB   

19 Bieg 2 Paweł KOZIŃSKI 13.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.535  PB   

20 Bieg 2 Michał ŁĄCKI 12.09.2011 LKS Prime Food Brda Przechlewo 51.856  PB   
21 Bieg 4 Antoni HOŁDA 14.12.2011 Kraków Athletics Team 51.875     

22 Bieg 3 Sebastian SIWIEC 27.03.2010 Kraków Athletics Team 53.045  PB   

23 Bieg 4 Karol PAWELCZUK 04.05.2010 LKS Prime Food Brda Przechlewo 53.756     
24 Bieg 4 Alan KARWAT 25.10.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 55.077     

25 Bieg 3 Jakub OLBRYCH 21.08.2011 ULKS Lipinki 56.886  PB   

Bieg 2 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     
Bieg 3 Stanisław DRONSZCZYK 17.08.2010 UKS Lider Siercza DNSDNS     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   13:18:1

1 679 Margarita KOCZANOWA 01.02.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:27.233  PB   PK
2 302 Milena KORBUT 08.08.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 1:30.534  PB   
3 660 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:31.826  PB   PK
4 667 Zuzanna HAJDUK 16.11.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:34.565     PK
5 28 Joanna PAWŁOWSKA 05.08.2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:37.904  PB   
6 117 Katarzyna SERAFIN 09.09.2002 Kraków Athletics Team(MA) 1:38.052  PB   
7 278 Anna JAJECZNICA 12.05.2006 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:42.935  PB   PK
8 670 Łucja ROZKRUT 16.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:49.591     PK
9 264 Kinga ANTOLAK 12.01.2005 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:54.387     PK

10 48 Ida LATAWIEC 11.07.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:19.988     

669 Katarzyna MARTYNA 25.10.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF6     
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   13:22:2

1 34 Barbara WĄSIK 28.03.2009 LKS Brzezina Osiek(MA) 1:39.973
2 730 Maja MARZEC 17.04.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:40.624
3 670 Karolina ULIDOWSKA 04.03.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:45.986
4 247 Maja LABISKO 13.05.2009 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:51.034
5 722 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:52.455
6 5434 Nina MIKSIEWICZ 05.10.2008 UKS Lider Siercza(MA) 1:57.513
7 47 Aleksandra DRĄG 07.07.2009 LUKS Tytan Ropa(MA) 2:02.457
8 762 Julia POCHŁOPIEŃ 12.11.2008 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:04.721
9 82 Maria FILIPEK 08.12.2008 KS Olkusz(MA) 2:05.032

10 270 Alicja JAJECZNICA 16.07.2009 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:18.888
41 Oliwia ZYCH 21.10.2008 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6
67 Marta DAWIEC 07.08.2009 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

 

Rzut oszczepem M (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  13:20:0

Start: 14.05.2023   12:45:0

1 660 Krzysztof GIDZIŃSKI 17.01.1959 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.271 PK

I II III IV V VI

35.27 34.76 x 34.03 33.94 34.71Krzysztof GIDZIŃSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  13:20:0

Start: 14.05.2023   12:45:0

1 70 Jakub FURTAK 06.12.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 43.572
2 69 Tomasz GĄDEK 13.08.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 34.851
3 343 Piotr FILIPEK 09.01.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 25.703

I II III IV V VI

x 33.71 40.54 40.68 43.57 38.66Jakub FURTAK

34.85 29.25 31.50 32.86 33.37 33.01Tomasz GĄDEK

23.55 19.66 25.70 23.07 22.97 22.34Piotr FILIPEK
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2023  13:20:0

Start: 14.05.2023   12:45:0

1 5 Bartłomiej KONARCZAK 02.09.2009 LKS Brzezina Osiek(MA) 28.012
2 38 Dawid SAJAK 04.10.2009 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 24.631

I II III IV V VI

25.36 21.07 28.01 25.72Bartłomiej KONARCZAK

x 24.63 x 21.82Dawid SAJAK

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   13:27:2

1 116 Paweł ZABAGŁO 15.02.2002 Kraków Athletics Team(MA) 1:22.765  PB   
2 237 Szymon ZIĘBA 16.03.1999 Kraków Athletics Team(MA) 1:23.174     
3 115 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.1998 Kraków Athletics Team(MA) 1:23.956     
4 133 Wiktor SKIMINA 29.07.2002 Kraków Athletics Team(MA) 1:24.063  PB   
5 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:26.073  PB   PK
6 369 Mateusz SZASTAK 12.04.2000 KU AZS AWF Kraków(MA) 1:26.577     PK
7 663 Adam SZCZEPAŃSKI 09.01.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:29.116  PB   PK
8 754 Karol NOSAL 26.12.2005 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:29.142  PB   
9 668 Piotr KILIAN 18.11.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:29.584     PK

10 677 Seweryn KACZMARCZYK 04.09.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:30.255     PK
11 798 Kacper SZARŁOWICZ 21.02.2006 ULKS Lipinki(MA) 1:39.858     

660 Mateusz FORYŚ 26.05.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF1     PK

866 Rafał KACZMARSKI 15.06.2006 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNF2     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   13:32:2

1 20 Dawid OSIKA 03.03.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:32.353  PB   
2 90 Igor FLOREK 10.10.2009 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:36.967  PB   
3 770 Michał JANKOWSKI 11.12.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:37.486  PB   
4 836 Michał KUBLA 05.04.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:37.734  PB   
5 953 Alan JARZYNA 31.01.2008 UKS Lider Siercza(MA) 1:38.361     
6 9 Hubert MŁOTKIEWICZ 13.06.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:39.713     
7 28 Andrii KRAIEVSKYI 03.07.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:41.635     
8 84 Marcin FRIEDA 05.04.2009 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:43.068     
9 841 Mateusz SZCZUREK 12.09.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:44.028  PB   

10 82 Filip KUCHTA 23.10.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 1:44.276     
11 34 Łukasz CZOCHÓR 08.05.2009 LUKS Tytan Ropa(MA) 1:47.002     
12 744 Tymon DYKSZAK 13.12.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:50.627     
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13 108 Patryk SPOREK 16.12.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 1:55.714  PB   
14 32 Kamil WALCZYK 14.01.2009 LUKS Tytan Ropa(MA) 1:57.542     

758 Bartłomiej WIECZOREK 17.08.2008 ULKS Lipinki(MA) DNF5     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.2023   13:40:2
Wiatr: +0.8 M/S

1 666 Weronika NAGIĘĆ 27.06.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.405  PB   
2 660 Gabriela WÓJCIK 01.03.2003 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.218  PB   PK
3 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.426     PK
4 676 Martyna TROCHOLEPSZA 09.02.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.617  PB   PK
5 674 Wanessa KRZYŻEWSKA 26.06.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.914     PK
6 664 Julia HETMAŃSKA 05.12.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.553     PK

67 Olga KRZESZEWSKA 17.06.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     PK

Bieg 2/2 Start: 14.05.2023   13:43:0
Wiatr: -1.3 M/S

1 667 Klaudia JACYNO 12.03.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.174     PK
2 679 Maja STARZYCKA 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.308     PK
3 291 Nikola CIESIELSKA 03.10.2006 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 27.661  PB   PK
4 666 Alicja KUREK 25.02.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.872  PB   
5 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.193     PK
6 664 Natalia POWROŹNIK 20.10.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.826     PK
7 888 Kamila MRUGAŁA 04.08.2003 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.917     

677 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.1991 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 27.06.2002 KS AZS AWF Kraków 24.401  PB   

2 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.2003 KS AZS AWF Kraków 25.212  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 15.09.2001 KS AZS AWF Kraków 25.423     

4 Bieg 1 Martyna TROCHOLEPSZA 09.02.2004 KS AZS AWF Kraków 25.614  PB   

5 Bieg 1 Wanessa KRZYŻEWSKA 26.06.2001 KS AZS AWF Kraków 25.915     
6 Bieg 2 Klaudia JACYNO 12.03.2001 KS AZS AWF Kraków 27.171     

7 Bieg 2 Maja STARZYCKA 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków 27.302     

8 Bieg 1 Julia HETMAŃSKA 05.12.2002 KS AZS AWF Kraków 27.556     
9 Bieg 2 Nikola CIESIELSKA 03.10.2006 UKS bieganie.pl Stryszawa 27.663  PB   

10 Bieg 2 Alicja KUREK 25.02.2006 KS AZS AWF Kraków 27.874  PB   

11 Bieg 2 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków 28.195     
12 Bieg 2 Natalia POWROŹNIK 20.10.2006 KS AZS AWF Kraków 28.826     

13 Bieg 2 Kamila MRUGAŁA 04.08.2003 TS Wieliczanka Wieliczka 28.917     

Bieg 2 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.1991 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.2005 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.2023   13:45:5
Wiatr: +0.1 M/S

1 680 Tomasz LAMPART 05.03.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.925  PB   PK
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2 880 Jakub OLEJNICZAK 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 21.964  PB   
3 666 Kacper GOC 01.10.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.066  PB   PK
4 669 Piotr KIDOŃ 22.02.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.343     PK
5 703 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.2006 niestowarzyszony(...) 22.942  PB   
6 662 Dorian GRĘBOSZ 05.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.737     PK

Bieg 2/3 Start: 14.05.2023   13:48:5
Wiatr: +2.1 M/S

1 67 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.273     PK
2 672 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.155     
3 348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 23.414     
4 674 Kacper ZIEMBA 26.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.556     
5 669 Antoni ROSSA 20.07.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.772     
6 678 Szymon ZIMNY 29.03.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.767     

Bieg 3/3 Start: 14.05.2023   13:51:2
Wiatr: +0.4 M/S

1 103 Jakub GORCZYCA 31.03.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.086     PK
2 675 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.372     
3 642 Alan SUDER 23.11.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.737     PK
4 633 Wojciech GRZYB 21.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.453     PK
5 668 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.304  PB   
6 520 Oliwier KWACZAŁA 14.07.2005 MKS Tempo Kęty(MA) 26.725     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz LAMPART 05.03.1998 KS AZS AWF Kraków 21.921  PB   

2 Bieg 1 Jakub OLEJNICZAK 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka 21.962  PB   
3 Bieg 1 Kacper GOC 01.10.2002 KS AZS AWF Kraków 22.063  PB   

4 Bieg 2 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków 22.271     

5 Bieg 1 Piotr KIDOŃ 22.02.2000 KS AZS AWF Kraków 22.344     
6 Bieg 1 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.2006 niestowarzyszony 22.945  PB   

7 Bieg 3 Jakub GORCZYCA 31.03.2002 KS AZS AWF Kraków 23.081     

8 Bieg 2 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006 KS AZS AWF Kraków 23.152     
9 Bieg 3 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków 23.372     

10 Bieg 2 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków 23.413     

11 Bieg 2 Kacper ZIEMBA 26.06.2006 KS AZS AWF Kraków 23.554     
12 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 05.06.2006 KS AZS AWF Kraków 23.736     

13 Bieg 3 Alan SUDER 23.11.2004 KS AZS AWF Kraków 23.733     

14 Bieg 2 Antoni ROSSA 20.07.2007 KS AZS AWF Kraków 23.775     
15 Bieg 3 Wojciech GRZYB 21.01.2006 KS AZS AWF Kraków 24.454     

16 Bieg 3 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków 25.305  PB   

17 Bieg 2 Szymon ZIMNY 29.03.2006 KS AZS AWF Kraków 25.766     
18 Bieg 3 Oliwier KWACZAŁA 14.07.2005 MKS Tempo Kęty 26.726     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   14:02:1

1 SKS Kusy Kraków(MA) 52.204     
47 Magdalena GRZYWA 10.07.2008
51 Natalia DONIEC 12.02.2009
43 Kateryna DIAKUN 13.04.2008
50 Julia KLĘK 03.09.2008
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2 MKS Tempo Kęty(MA) 53.645     

579 Milena LURKA 06.06.2010
516 Oliwia SAWERA 12.10.2009
573 Marlena TALIK 23.04.2009
595 Sara SAŁATA 29.04.2010

3 WKS Wawel Kraków(MA) 54.533     PK
245 Natalia MISIĄG 04.05.2010
243 Katarzyna BARANOWSKA 21.10.2010
244 Magdalena NOGIEĆ 28.05.2010
362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.2011

4 SKL Sucha Beskidzka(MA) 55.437     
764 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010
777 Sabina BASIURA 18.11.2010
723 Natalia RUSIN 18.06.2010
734 Weronika JANECZEK 15.05.2011

5 SKS Kusy Kraków III(MA) 55.766     
54 Aleksandra TERLECKA 05.08.2010
14 Klaudia PIECUCH 03.07.2011
52 Emilia ZYCH 18.11.2010
53 Klaudia GORCZYCA 26.01.2010

6 KS Olkusz(MA) 57.228     
71 Kalina ANDRZEJCZYK 23.06.2011
82 Maria FILIPEK 08.12.2008
81 Natalia KAJDA 08.12.2009
90 Agata KISIAŁA 26.04.2010

7 UKS Kobylanka(MA) 57.332     
69 Natalia CIEŚLA 05.01.2010
60 Anna GRUCA 27.01.2011
68 Nikola KOTOWICZ 29.09.2010
70 Julia KARP 03.09.2010

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2023   14:09:0

1 KS AZS AWF Kraków(MA) 46.117     PK
675 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007
672 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006
674 Kacper ZIEMBA 26.06.2006
670 Antoni ROSSA 20.07.2007

2 SAS AZS AWF Kraków(MA) 48.854     
614 Antoni MALINOWSKI 11.09.2008

73 Szymon KUMOROWSKI 04.04.2009
81 Kajetan WOJDA 19.07.2008
77 Michał FIJAŁKOWSKI 18.10.2010

3 SKS Kusy Kraków(MA) 48.885     
148 Krystian SAŁBUT 04.02.2010
107 Karol ZDEBSKI 25.10.2008
141 Daniel TAFLIŃSKI 16.01.2009
139 Michał ŚWIĘTACH 27.08.2008

WKS Wawel Kraków(MA) DQ3     TR 24.7
348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006
351 Maciej WĄSOWICZ 15.10.2006
297 Jacek KAWALEC 01.01.2007
347 Franciszek JANISZEWSKI 21.05.2007

ULKS Lipinki(MA) DNS6     
735 Adrian KLIMCZAK 12.12.2008
712 Daniel WÓJCIK 20.09.2008
775 Miłosz KMIECIK 24.04.2009
758 Bartłomiej WIECZOREK 17.08.2008
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